Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2022/2023

TA TSV Untergruppenbach ( 20062 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 20.10.2022

Anlage

Obergruppenbacher Str., 74199 Untergruppenbach

Sportwart/in
Staudinger, Michael

T 01705792314 anja.micha.staudinger@web.de

Jugendwart/in
Knodel, Carsten

T 0172 2364922 carsten.knodel@outlook.com
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Herren 30 1 (4er)
MF: Marius Deutsch
m 0172 8027589; mariusdeutsch@googlemail.com
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Schmidt, Sebastian
Stockmann, Patrick
Staudinger, Michael
Schill, Tobias
Kaiser, Michael
Muller, Jochen
Keerl, Alexander
Deutsch, Marius
Brozler, Benjamin
Frei, Christian
Blimel, Sven
Schmid, Joachim
Preuhs, Bartosz

Ersatzspieler

E1l
E2
E3
E4
ES
E6
E7
E8
E9

Schulz, Bernd
Lang, Pedro
Walz, Andreas
Schunk, Jérg
Albrecht, Reiner
Weber, Rainer
Kempen, Rainer
Kuhn, Matthias
Birkle, Thomas

E10Knodel, Carsten

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

18251911
18950295
17850366
18850129
17650842
17650841
17450804
18653035
18653001
18653733
17350778
17850946
18402104

16650846
16751381
19255477
16750468
16450489
16750517
16150775
16050540
16755547
17554280

LK DR - Info
Sen.
LK13,0
LK15,0
LK15,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK18,0
LK19,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0

LK15,0
LK15,0
LK18,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK23,0
LK24,0
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